reclamación de responsabilidad patrimonial presentado por la interesada 
con fecha 18 de marzo de 2008, en solicitud de reparación por los daños y 
perjuicios por el anormal funcionamiento de los servicios públicos, en el 
Centro de Salud Local de Colmenar de Oreja. 

Cifra el importe de la indemnización en ochenta y tres mil doscientos 
ocho euros (83.208 euros).  

En la reclamación, además de los documentos que se acompañan, se 
proponen los siguientes medios de prueba: 1) que se emita informe por el 
Departamento de Otorrinolaringología del Hospital de la Princesa en el 
que se indique las lesiones padecidas por la reclamante, el tratamiento